
Id: WGTMX-CIQLD-PZGNR-DDWNF-ILQOW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/269/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie opłaty targowej w gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 

U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (M.P. 

z dnia 6 sierpnia 2010 roku, Nr 55, poz.755) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Gaszowice następujące stawki dzienne opłaty targowej: 

1. Od osób fizycznych, osób prawnych oraz od jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej 
dokonujących sprzedaży na targowiskach: 

a) od punktu sprzedaży w wysokości – 5,00 zł od metra bieżącego powierzchni zajmowanej nie więcej niż 699,27 
zł 

b) od punktu sprzedaży z samochodów ciężarowych w wysokości – 5,00 zł od metra bieżącego powierzchni 
zajmowanej nie więcej niż 699,27 zł 

c) od punktu sprzedaży odpustowej w wysokości – 7,00 zł od metra bieżącego powierzchni zajmowanej nie więcej 
niż 699,27 zł 

§ 2. Należność z tytułu opłaty targowej jest płatna w dniu prowadzenia handlu i odprowadzona na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy następnego dnia. 

§ 3. Zarządza się: 

1. pobór w formie inkasa, 

2. na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw, 

3. wynagrodzenie inkasentów ustala się w wysokości 10 % zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr XLII/205/09 z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie opłaty 
targowej w gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

2. Uchwałę publikuje się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Masarczyk


